

Klembów, 13.10.2009 r.

Zamawiający dokonuje zmiany treści ogłoszenia oraz treści SIWZ w zakresie dotyczącym godziny otwarcia ofert.

W ogłoszeniu:

zapis: „Otwarcie ofert nastąpi w dniu **30 października 2009 r.** o godz. **10³⁰** w siedzibie Zamawiającego w Sali Konferencyjnej.” **Zastępuje się zapisem:** „Otwarcie ofert nastąpi w dniu **30 października 2009 r.** o godz. **11⁰⁰** w siedzibie Zamawiającego w Sali Konferencyjnej.”

W SIWZ:

W pkt XIV Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert

- 1) na stronie 7 w wersji 40 zapis: „nie otwierać przed 30.10.2009 r. godz. 10³⁰” **zastępuje się zapisem:** „nie otwierać przed 30.10.2009 r. godz. 11⁰⁰”,
- 2) na stronie 7 pkt 4 w obecnym brzmieniu: „Miejsce otwarcia ofert:
W siedzibie zamawiającego – Gmina Klembów 05 – 205 Klembów
ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, Sala Konferencyjna **dnia 30.10.2009 r. o godz. 10³⁰**
zastępuje się zapisem:
„Miejsce otwarcia ofert:
W siedzibie zamawiającego – Gmina Klembów 05 – 205 Klembów
ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, Sala Konferencyjna **dnia 30.10.2009 r. o godz. 11⁰⁰**”